
1

2

3

4

5

6

7

8

9

新垣　敏（ゆい銘苅ＶＢＣ監督）

各チームの待機場所は、張り紙で掲示します。

チームで出たゴミは、責任を持って持ち帰りをお願いします。

体育館は、９時開館とします。

靴箱の使用は、禁止とします。各自袋等の準備をお願いします。

学校敷地内は、禁煙です。校外で喫煙する際のたばこのポイ捨ても絶対にやめ

て下さい。

体育館以外でのボールの使用を禁止します。運動場で他競技のクラブが練習を

している場合は、運動場の使用も禁止です。

学校周辺の道路は、狭いため選手の乗降は裏門側駐車場内でお願いします。道

路での乗降は、絶対にしないで下さい。

第141回那覇地区バレーボール大会新人大会

注　意　事　項

駐車は、駐車場係の指事に従って下さい。

指定された台数以外は、近隣のコインパーキングをご利用下さい。

駐車場開放時間 8:30～

※上記時間前の路上待機や路上駐車は禁止です

試合会場からの諸注意事項

那覇市小学生バレーボール連盟

安　謝　小　学　校

３　台

安謝小学校裏門側駐車場、正門側駐車場

１チーム当たりの車両乗り入れ台数

駐車場所

会　場

会場責任者氏名（役職）


